
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 37  DEL  10-06-2020

 REG. GEN. N. 254

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista, la propria Determina n. 163 del 22/04/2020 con la quale la ditta “Edil Fiom S.r.l.”
avente sede in Rosolini, c.da Granati Nuovi snc, è stata incaricata dei lavori in oggetto, per
l’importo complessivo di €. 12.076,93 I.V.A. inclusa, giusta Analisi Prezzi redatta da questo
ufficio il 04/02/2020;
Vista, la nota in data 24/04/2020, con la quale, nel comunicare l’avvenuto affidamento, si
invitava la ditta medesima a voler effettuare sollecitamente i lavori di che trattasi;
Preso atto,  che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato i lavori  richiesti;
Vista, la fattura elettronica n. 203 del 29/05/2020 protocollo n. 13479 del 01/06/2020,
relativa ai lavori di che trattasi, dell'importo di Euro 12.076,93 I.V.A. inclusa;
Verificata,  la regolarità contributiva (D.U.R.C.) allegata in copia;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura n. 203 del 29/05/2020,
per l'importo di Euro 12.076,93 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con Determina n. 163
del 22/04/2020;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE
di liquidare e pagare in favore della ditta “Edil Fiom S.r.l.” avente sede in Rosolini, c.da
Granati Nuovi snc, la fattura elettronica n. 203 del 29/05/2020 protocollo n. 13479 del
01/06/2020, relativa ai lavori di che trattasi, dell'importo di Euro 12.076,93 I.V.A. inclusa,
giusto impegno assunto con Determina n. 163 del 22/04/2020 al Cap. 661/0 per € 11.712,68 e
al Cap. 1041/10 per € 364,25, del Bilancio di previsione 2018/2020, annualità 2020.

     

OGGETTO:

F.to MINGO CORRADO

Il Funzionario Responsabile

5° SETTORE n. 37 del 10-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
EDIL FIOM S.R.L. PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL
CORNICIONE DELLA PALESTRA DELL'I.C. DAMICO PLESSO
LA PIRA - IMPORTO EURO 12.076,93 I.V.A. INCLUSA. C.I.G. :
ZE12C452B0



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


